
EZP.26.156.1.2023.JK                                                                       Warszawa, dnia 11.10.2023 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu split/multisplit 
w budynkach PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: EZP.26.156.2023.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę, montaż oraz uruchomienie klimatyzatorów ściennych typu 
split/multisplit w budynkach PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: EZP.26.156.2023, wpłynęły pytania do treści zapytania 
ofertowego. 

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

Proszę o wysłanie dokumentacji technicznej rzutów kondygnacji budynków - (Budynek "A" 00-975 Warszawa ul. 
Rakowiecka 4; Budynek "C" 00-975 Warszawa ul. Rakowiecka 4; Budynek biurowy 03-301 Warszawa ul. Jagiellońska 76; 
Budynek magazynowo-administracyjny 05-074 Halinów ul. Okuniewska 1.

Pytanie 2: 

Proszę o wysłanie projektu z naniesionymi miejscami aktualnych (starych) klimatyzatorów.

Pytanie 3: 

Proszę o wysłanie projektu z naniesionymi miejscami lokalizacji nowych klimatyzatorów.

Pytanie 4: 

Gdzie będą montowane skraplacze?

Pytanie 5: 

Gdzie znajduję się rozdzielnia elektryczna?

Pytanie 6: 

Gdzie będzie odprowadzony kondensat?

Odpowiedź dla pytań 1-6:

Zamawiający informuje, że rzuty budynków z przewidywaną lokalizacją montażu nowych urządzeń klimatyzacyjnych, 
jednostek wewnętrznych i zewnętrznych, instalacji chłodniczej i elektrycznej (rozdzielnia) oraz urządzeń przeznaczonych 
do demontażu i utylizacji stanowi załącznik do wyjaśnień – plik o nazwie „dokumentacja techniczna”.

Pytanie 7: 

Czy nowe montowane urządzenia, muszą być tylko marek FUJITSU i Mitsubishi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego do wyceny należy przyjąć producenta i model 
urządzenia wskazany w  pkt. 8 OPZ i  w Załączniku Nr 2 pkt. 4-9.

Pytanie 8: 

dot. oferty na montaż klimatyzacji, czy jest szansa na wizję lokalną w innym terminie niż dzisiejszy, np. jutro 10.09.2023? 
Mieliśmy zbyt mało czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez Wykonawców wizji lokalnej.

Termin i zasady udziału w wizji lokalnej: w celu zapoznania się z warunkami lokalowymi dotyczącymi miejsca realizacji 
zamówienia, odbędzie się spotkanie z Wykonawcami w dniu 12.10.2023 r., 

 w godzinach 10.00-11.00, na terenie PIG-PIB, ul. Rakowiecka 4 w Warszawie (miejsce zbiórki: Budynek A, główne 
wejście do PIG-PIB, przy stanowisku recepcji)

 w godzinach 11.30-12.30, na terenie PIG-PIB, ul. Jagiellońska 76 w Warszawie 
 w godzinach 13.00-13.30, na terenie PIG-PIB, ul. Okuniewska w Halinowie.



2

Pytanie 9: 

w zapytaniu ofertowym umieścili Państwo modele klimatyzatorów firmy Fujitsu serii KMTE.
ASYG12KMTE / AOYG12KMTA
ASYG14KMTE / AOYG14KMTA

W związku z tym, że producent nie produkuje ich dłużej pod tą nazwą chcielibyśmy zapytać o przyzwolenie umieszczenia 
w ofercie ich zamienników z serii KM:
ASYG12KMCF / AOYG12KMCC
ASYG14KMCF / AOYG14KMCC.

Pytanie 10: 

Tabela wyceny uwzględnia nieistniejące modele klimatyzatorów Fujitsu:
Fujitsu Seria: KMTE model: ASYG12KMTE / AOYG12KMTA
Fujitsu Seria: KMTE model: ASYG14KMTE / AOYG14KMTA
Prawidłowa nowa seria oraz model :
Fujitsu Seria: KM model: ASYG12KMCF / AOYG12KMCC
Fujitsu Seria: KM model: ASYG14KMCF / AOYG14KMCC
Proszę o poprawienie lub informację czy dla w/w modeli możemy poprawić tabelę wpisując poprawny model urządzenia.

Odpowiedź dla pytań 9 i 10:

Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w ofercie urządzeń klimatyzacyjnych serii KM:
- w wierszu 4 i 9 formularza OFRTA - Fujitsu Seria: KM model: ASYG12KMCF / AOYG12KMCC
- w wierszu 5 i 7 formularza OFRTA - Fujitsu Seria: KM model: ASYG14KMCF / AOYG14KMCC
- w wierszu 8 formularza OFRTA - Fujitsu Seria: KM model: ASYG18KMCF / AOYG18KMCC

Pytanie 11: 

Z opisu przedmiotu zamówienia znajdującego się w zapytaniu ofertowym wynika, że powinno zostać zamontowanych 13 
jednostek wewnętrznych, a z załącznika nr 2 do zapytania w kolumnie czwartej do wypełnienia oferty wynika, że powinno 
być zamontowanych 14 jednostek wewnętrznych. Która z informacji jest wiążąca i powinna być ujęta do przygotowania 
oferty?

Ile docelowo ma być jednostek wewnętrznych?

Pytanie 12: 

W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego w kolumnie 4 (liczba) w wierszu 3 podano 2 klimatyzatory 3,4 kW do 
demontażu (do demontażu jest jeden). Natomiast w wierszu 5 również podano błędnie 2 klimatyzatory 4,2 kW. Wszystkich 
klimatyzatorów 4,2kW jest dwie sztuki (w wierszu 5 i wierszu 7). W zestawieniu jest 12 klimatyzatorów (w tym multi-split) 
natomiast w załączniku nr 2 jest ich 13. Proszę o potwierdzenie omyłki.

Odpowiedź dla pytań 11 i 12:

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz OFERTA.

Aktualna treść Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego Formularz OFERTA stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku ze zmianą formularza oferta, złożone oferty na nieaktualnym formularzu należy wycofać i złożyć 
ponownie na aktualnym formularzu.

Szczegółowa instrukcja dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się w zakładce „Instrukcje dla 
Wykonawców" na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

Działając na podstawie pkt 18 ppkt 3 Zapytania ofertowego Zamawiający zmienia termin składania ofert.

Pkt 12 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 
„12. Termin składania ofert upływa dnia 16.10.2023 roku o godzinie 12:00.”

Załączniki:
- aktualny załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz OFERTA
- dokumentacja techniczna

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


3

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego

.................................................................
(dane Wykonawcy lub Wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia)

PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
00-975 WARSZAWA, UL. RAKOWIECKA 4

OFERTA

My, niżej podpisani

………………………………………………………………………………………………………….…………………………

działając w imieniu i na rzecz:

…………………………………………………………………………………………….………………………………….…

w odpowiedzi na ogłoszenie nr EZP.26.156.2023 (CRZP.26.01281.2023) dotyczące: dostawy, montażu oraz 
uruchomienia klimatyzatorów ściennych  typu split/multisplit w budynkach PIG-PIB, składamy niniejszą ofertę.

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za cenę (obejmującą wszystkie koszty związane z należytym 
wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz dostarczeniem do siedziby Zamawiającego, na warunkach określonych w 
zapytaniu ofertowym):

Lp
.

Przedmiot zamówienia
(zgodny z Opisem przedmiotu 

zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 1 do zapytania 

ofertowego)

Producent / 
model*

Liczba
kpl.

Cena 
jednostkowa 

netto

Wartość 
netto

kwota 
podatku 

VAT
Wartość brutto

1 2 3 4 5 6 = (4 x 5) 7 8 = (6 + 7)

1

Klimatyzator typu Multisplit o mocy 
chłodniczej: 2,0 kW i 3,0 kW 

(2x jednostka wewnętrzna + 1x 
jednostka zewnętrzna) 

– wraz z montażem i uruchomieniem

…………….. 1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

2

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 3,4-3,6 kW 

(1x jednostka wewnętrzna 
+ 1x jednostka zewnętrzna) 

– wraz z montażem i uruchomieniem

…………….. 3 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

3

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 3,4-3,6 kW 

(1x jednostka wewnętrzna 
+ 1x jednostka zewnętrzna) 

– wraz z montażem i uruchomieniem 
oraz utylizacją**

…………….. 1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

4

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 3,4 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) 
– wraz z montażem i uruchomieniem 

oraz utylizacją **

Fujitsu 
Seria: KMTE/KM 

model: 
ASYG12KMTE

(KMCF)/ 
AOYG12KMTA

(KMCC)

1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

5

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 4,2 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) 
– wraz z montażem i uruchomieniem 

Fujitsu 
Seria: KMTE/KM 

model: 
ASYG14KMTE

(KMCF)/ 
AOYG14KMTA

(KMCC)

1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

6

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 3,5 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) 
o podwyższonych parametrach 

pracy, z przeznaczeniem do pracy 
ciągłej

– wraz z montażem i uruchomieniem 
oraz utylizacją **

Mitsubishi 
seria: MUSY-TP

 model: MSY-
TP35VF/MUY-

TP35VF 
Split Inverter

1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

7

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 4,2 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) 
– wraz z montażem i uruchomieniem 

oraz utylizacją **

Fujitsu 
Seria: KMTE/KM 

model: 
ASYG14KMTE

(KMCF)/ 
AOYG14KMTA

(KMCC)

1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł



4

8

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 5,2 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) o 
– wraz z montażem i uruchomieniem 

oraz utylizacją **

Fujitsu 
Seria: KMTE/KM 

model: 
ASYG18KMTE

(KMCF)/ 
AOYG18KMTA

(KMCC)

1 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

9

Klimatyzator typu Split 
o mocy chłodniczej 3,4 kW 
(1x jednostka wewnętrzna 

+ 1x jednostka zewnętrzna) 
– wraz z montażem i uruchomieniem 

Fujitsu 
Seria: KMTE/KM 

model: 
ASYG12KMTE

(KMCF)/ 
AOYG12KMTA

(KMCC)

2 ……………zł ……………zł ……..……zł ………………zł

RAZEM ……………zł ……..……zł ………………zł

* należy wskazać producenta i modele wszystkich oferowanych urządzeń w sposób umożliwiający 
Zamawiającemu ich identyfikację. Jeżeli Wykonawca nie wskaże wymaganych danych, jego oferta zostanie 
odrzucona.

** w cienie klimatyzatora należy uwzględnić koszt demontażu z utylizacją (jednostka wewnętrzna i zewnętrzna 
wraz z instalacją chłodniczą) 

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy. 

3. Oświadczamy, że deklarujemy gwarancję zgodnie z wymaganiami OPZ na urządzenia oraz wykonane prace na okres 
minimum 36 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru.

4. Oświadczamy, że podlegamy / nie podlegamy* wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodów (Dz.U. z 2022 r., poz. 835) Oświadczenie jest aktualne na dzień złożenia 
oferty.

5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

6. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez strony oraz 
w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego przy uwzględnieniu zapisów projektu umowy załączonego do 
Zapytania ofertowego.

7. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) wobec osób fizycznych, od których 
dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego 
w niniejszym postępowaniu.

8. Załącznikami do niniejszego formularza są:

1) Wykaz dostaw,

2) Wykaz osób,

3) certyfikat F-gazowy dla przedsiębiorców, wydany przez Urząd Dozoru Technicznego w zakresie instalowania, 
konserwacji lub serwisowania likwidacji stacjonarnych urządzeń klimatyzacyjnych zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 
15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz niektórych fluorowanych gazach 
cieplarnianych (Dz. U. 2020 poz. 2065),

4) dokumenty potwierdzające, że osoby, które będą realizowały zamówienie posiadają uprawnienia wymagane, 
zgodnie z pkt 5 ppkt 3) zapytania ofertowego.

9. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym: ……………………………………………………….…,  

                                                                                                                  (imię i nazwisko)

tel. ……………………………..……, e-mail ……………………………………….….…………………

................................, dnia .............................                         ..........................................................

podpis Wykonawcy 
lub upoważnionego przedstawiciela 

Wykonawcy


		2023-10-11T09:20:55+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




